et notarii publici autboritate apoßolica fub anno Do- authentico difti monaßerii archivo extraberet , &

mini 1 3 9 3 . die décima nona menfis AprHis etc. tarn- tranfumptaret , nobifque feu archivii Arcis S. An-

cjitxm de bonis rebellium etc. ditto monaßerio per no- geli hujufmodi Archivißa träderet , & confignaret ,

toriam patronorum rebellionem, et lefamajeßatis prout plenius continetur in Chirographe manu noßra

crimen , ас prodicitnem per eos commijfam contra fignato litterarum , & infirumcnti , ac conceffit-

fantlam Romanam ecckfiam , et clara memoria D.

regem Carolum senium Jeruftlem , et Sicilia , ad

manus , feu сamer.im etc. nofiram rationabiliter dé

volu:is prout de proceßu , tt fentcnti* fatlis per nos

etc. et latis contra pradictos , et alios , patet publico

inßrumentoferipto, et publici manu notarii Nicolai

JobannisConi de Fraflis apoßolica authoritate nota

rii, fub anno Dni 1 380. etc. ad habendum tenen

dum etc. vendendum , et alienandum , obtenía ta

rnen de venditione , feu alienatione ipfa dumtaxat

dillorum bonorum л nobis liceniia fpeciali fub annuo

redditu , feu сenfu media libra de cera nobis , noflrif-

e¡ue fuccefforibus per ipfum notarium Angelum , et

dittos heredes , et fueeeßores fuos exfolvendo etc,

quarepro parte ditti notarii Angelí nobis pluries ex-

titit humiliter fnpplicatum quatenus poffeffiones , et

bona per nos fibi etc. concejfa vtndendi alienandi etc.

feu partem ipfarum patronis , quos ad noflram gra

tia m integravimus , feu reflituimus , fi poterit cum

eifdem velaltero eorum concordare ,feu aliis quibuf-

cumquefidelibus tarnen regiis , licentiam , et pote-

(iatem plenariam concederé dignaremur , etc. Fa-

cukatem illi tribuit , aut vetenbus poiTeflbribus ,

пит hujufmodi tenorem & dat. de verbo ad verbum

infe continenti , ut fequitur , vid. Vrbanus Epifco-

pusfervusfervorum dei dilcüofilio Petro Abbati mo

naßerii Caffinenfis ad Romanam ecelefiam millo me

dio pertinentis Ordinis S. Beneditli quod nullius

dioecefis exilfit , falutem , & apoßolicambeneditlio-

nem , &c. Profequirur bulla , qua finita exferi-

buntur per externum coneeifiones Abbati Johanni

Grifo S. Germani , Rayrnundo de Tartaris, at-

que notario Angelo de Cola (z&x , ac demum

hi-c Urbani diploma habet . Simplio Caffarelto

Abbate del monaßerio di monte Сafino fogget to im

mediate aliafede apoßolica dell' Ordtne di S. Bene

detto . Hivendo noi avuto notitia , ehe nelpub Mco, CT

infigne Archivio del detto monaßerio fe trovano le fo-